

Årsredovisning

för

Cogniva AB

559140-3976

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Forsell, Styrelseledamot

2026-04-24

Styrelsen för Cogniva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med handledning, utbildning, terapier och coachning gentemot privata kunder och bolag sam verksamhet inom vård och behandling gentemot kommuner och landsting.

Under 2023 förvärvades ett helägt dotterbolag, Cogniva Fastigheter AB, org nr 559450-9415.

Företaget har sitt säte i Partille kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under 2025 har ökat med 38% jämfört med föregående år beroende på att behandlingsuppdragen inom öppenvård har ökat väsentligt. Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet i samma omfattning under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	11 820	8 592	7 483	7 796
Resultat efter finansiella poster	3 031	772	327	1 055
Soliditet (%)	87,4	91,5	90,3	90,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 234 999	605 049	4 890 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 800 000		-2 800 000
Balanseras i ny räkning		605 049	-605 049	0
Årets resultat			2 376 308	2 376 308
Belopp vid årets utgång	50 000	2 040 048	2 376 308	4 466 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 040 048
årets vinst	2 376 308
	4 416 356
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	3 616 356
	4 416 356

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 820 423	8 592 169
Övriga rörelseintäkter		817	14 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 821 240	8 606 307
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 889	-93 781
Övriga externa kostnader		-1 236 995	-1 063 511
Personalkostnader	2	-7 693 562	-6 689 203
Summa rörelsekostnader		-8 958 446	-7 846 495
Rörelseresultat		2 862 794	759 812
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		168 908	4 277
Ränteintäkter		3 814	8 859
Räntekostnader		-4 090	-961
Summa finansiella poster		168 632	12 175
Resultat efter finansiella poster		3 031 426	771 987
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-25 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	0
Resultat före skatt		3 006 426	771 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-630 118	-166 938
Årets resultat		2 376 308	605 049

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	1 504 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	1 529 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	1 529 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 184 207	1 254 835
Fordringar hos koncernföretag		1 263 419	1 269 247
Övriga fordringar		3 504	322 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 417	64 472
Summa kortfristiga fordringar		2 669 547	2 911 203

Kassa och bank

Kassa och bank		2 417 897	902 608
Summa kassa och bank		2 417 897	902 608
Summa omsättningstillgångar		5 087 444	3 813 811

SUMMA TILLGÅNGAR

5 112 444

5 342 811

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 040 048

4 234 999

Årets resultat

2 376 308

605 049

Summa fritt eget kapital

4 416 356

4 840 048

Summa eget kapital

4 466 356

4 890 048

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 491

117 359

Skatteskulder

137 408

0

Övriga skulder

312 498

199 977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 691

135 427

Summa kortfristiga skulder

646 088

452 763

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 112 444

5 342 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Cogniva Fastigheter AB	100%	100%	500	25 000
				25 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Cogniva Fastigheter AB	559450-9415	Partille kommun	48 511	2 953

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Gun Haging, Råö Ekonomiservice

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Sävedalen

Daniel Forsell
Daniel Forsell
Styrelseledamot
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Patrik Löwenadler
Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor
